２０２４年２月１３日

総代 各位

第６０回 臨時総代会のご案内

余寒の候、総代の皆々様には、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は何かと気配りをいただき、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして下記の議題により第６０回臨時総代会を開催することと致し

ました。

この度、監事 1 名欠員により役員の補充選任が必要となりました。開催に際しまして

通常総代会迄の期間があまりございませんので、今回の臨時総代会につきましては、

書面議決書による議決権行使のご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

議決権を保有している総代の皆様におかれましては、別紙第６０回 臨時総代会議

案書をご覧いただき、 書面議決権を行使いただき、２０２４年２月２５日（日）までに、ご

投函されるか、理事役員にお渡しいただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 日時  ２０２４年 ３月 ２日（土） １３時 ３０分 ～ １４時

２． 会場  松島医療生活協同組合 まつしまの郷 ２階会議室

     住所 ： 宮城県宮城郡松島町松島字普賢堂 1-4

電話 ： ０２２－３５３－２６９６

３． 議題  役員選任決定の件

※本議題は定款第５８条に基づき、総会の決議に必要な定足数を確保するため、

書面議決書をご提出いただけますようお願い致します。

以上